



T.C.
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
Bolu Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü

TARIMSAL KESİNTİ (TEVKİFAT) E-KESİNTİ PROGRAMI İLE İLGİLİ DUYURU

Bilindiği üzere, 01/03/2013 tarihli ve 28574 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Tarımsal Faaliyette bulunanların Prim Borçlarının Sattıkları Ürün Bedellerinden Kesinti Yapılmak Suretiyle Tahsil Edilmesine Dair Tebliğ 01/04/2013 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Bununla ilgili olarak:

1. Tarımsal faaliyette bulunanların prim borçlarına mahsuben sattıkları ürün bedelleri üzerinden yapılacak kesintilerin elektronik ortamda gerçekleştirilmesi, kesintilerin on-line olarak Kurumumuza bildirilmesi ile tahsilatın şahıs hesaplarına yine on-line olarak aktarılmasını sağlayacak ve MOSİP sistemiyle uyumlu çalışacak olan Tarımsal Kesinti Programı (e-Kesinti) hazırlanmış ve Bolu İlimizde pilot bölge olarak 01/04/2013 tarihinden itibaren uygulamaya başlamıştır. **Kesinti sorumlularının yapılan alımlardan sonra hazırlanan kesinti bildirim listelerini e-kesinti bilgisayar programı aracılığı ile gönderebilmeleri için kullanıcı kodu ve kullanıcı şifresi almak üzere çok acilen İl Müdürlüğümüze müracaat etmeleri gerekmektedir.**

2. Kesinti sorumluları (Tevkifatçılar),Tebliğin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 6 aylık sürede (2013 Nisan-Eylül aylarındaki ürün alımları için) yürürlükteki mevcut uygulamaya uygun olarak kağıt ortamında bildirim listelerini Kurumumuza vermeye devam edeceklerdir. Yapılan bu bildirimler TGEC programı üzerinden sigortalı hesaplarına işlenmeye devam edilecektir.

Bu sürede isteyen kesinti sorumluları ise Kurumumuzdan alacağı kullanıcı kodu ve kullanıcı şifresiyle e-Kesinti bilgisayar programı üzerinden bildirimlerini elektronik ortamda gönderebileceklerdir.

3.Tebliğin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 6 aylık süre geçtikten sonra (2013 Ekim ayında yapılan alımlardan itibaren) kesinti bildirim listelerinin e-Kesinti bilgisayar programı aracılığıyla gönderilmesi zorunlu hale gelecek olup kağıt ortamında verilmeyecektir.

4.Kesinti yapmakla yükümlü olan gerçek ve tüzel kişiler, tarımsal faaliyette bulunanlardan satın aldıkları ürün bedelinin brüt tutarı üzerinden prim borçlarına mahsuben ve borç tutarını geçmemek şartıyla 01/01/2014 tarihine kadar %1, bu tarihten sonra yapılacak alımlarda ise %2 oranında kesinti yapmak zorundadırlar.

Bilgi edinilmesini ve e-Kesinti şifresi alınmak üzere İl Müdürlüğümüze müracaat edilmesini rica ederiz.

BOLU SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ